DIREITO, COM INSCRIÇÃO NA OAB, PARA ATENDER AOS SERVIÇOS DE REPRESENTAÇÃO E 

POSTULAÇÃO JUDICIAL, conforme preços constantes nos autos, apresentado pelo advogado 

CLAUDINEI DE JESUS DOS SANTOS, inscrito no CPF: 080.145.035-70, em conformidade com o 

Artigo 74, caput da Lei 14.133/2021, com valor global de R$ 54.000,00 (cento cinquenta e quatro mil 

reais), ora HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA, 02 de abril de 2025